
UCHWAŁA NR XVII/136/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/219/17 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej 

Na podstawie art. 18. ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470, 471, 1087) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXX/219/17 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej § 3 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie:"§ 3. 3 Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1 i 2 obejmują pełny rok umieszczenia 
urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim. Za niepełny rok wysokość stawek 
opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na 
drogowym obiekcie inżynierskim". 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 9E247E92-B9AA-48F5-A287-1C4407367711. Podpisany Strona 1




